[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28» декабря 2024 г. № 1842
	О  внесении  изменений в  постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 20.01.2011 г. № 11

В связи с кадровыми изменениями членов межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории  Кунашакского муниципального района (далее Межведомственная комиссия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Приложение «Состав Межведомственной комиссии» постановления Администрации Кунашакского муниципального района от 20.01.2011 г. № 11 «О создании межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Кунашакского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.

Глава района                                                                                             Р.Г. Вакилов

Приложение

к постановлению

Администрации Кунашакского

муниципального района

от 20.01.2011 г. №11

(в редакции постановления

Администрации Кунашакского

муниципального района

от «28»декабря 2024 г. № 1842)
Состав

межведомственной комиссии по вопросам противодействия проявлениям экстремизма на территории Кунашакского муниципального района

	Нажметдинова А.Т.

	- заместитель Главы Кунашакского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Абдуллина Л.Ф.
	- руководитель Управления культуры, молодежной политики и информации администрации района

	Валеева И.С.
	- председатель районного совета ветеранов (по согласованию)

	Габидуллина С.М.
	- председатель исполкома Конгресса татар Кунашакского муниципального района  (по согласованию)

	Габбасова В.Р.
	- начальник отдела по связям с общественностью и СМИ

	Губайдуллина Г.Г.
	- документовед Администрации района, секретарь комиссии

	Гусева Н.В.
	- председатель Собрания депутатов Кунашакского района (по согласованию)

	Гиматов И.Ш.
	- главный редактор газеты «Знамя труда» (по согласованию)

	Мансуров Х.Х.
	- председатель исполкома Курултая башкир Кунашакского муниципального района  (по согласованию)

	Низаметдинов Д.Ф.
	- начальник ОМВД России по Кунашакскому району (по согласованию)

	Хуртова Д.Ф.
	- исполняющий обязанности руководителя Управления образования администрации района

	Хусаинов В.Р.

	- начальник Правового Управления Администрации района

	Сафин Д.У.
	-исполняющий обязанности руководителя Управления по физической культуре и спорта Администрации района